練ソ連発第 2101 号
平成 21 年 3 月 25 日

クラブ連絡責任者 各位
                         練馬区ソフトテニス連盟
                         会 長   舟崎 和誠

4 月度の連盟主催日程等について（通知）

 陽春の候 皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、4 月度の連盟主催行事などが下記の通り決定しましたので、お知らせいたし

ます。
暖かさも増して、桜の花も咲き始め、いよいよテニスシーズンが到来しました。練

習に励んできた成果をテニスコートで遺憾なく発揮されることを期待しています。
 この通知は各クラブの連絡責任者に１通のみしか発送していませんので、クラブの

会員の皆様にご回覧または、ご伝言いただきますようお願いいたします。

記

１ 都民大会１次予選会

4 月 5 日（日）土支田庭球場  8 時 30 分受付開始、9 時 00 分試合開始
予備日 4 月 12 日
※都民大会の代表選手選考は２次選考会との内容にて決定いたします。

２ 合同練習会
  4 月 11 日（土）豊玉中庭球場  12：30～16：30
  ※11 日が雨天等で中止の場合は予備日として 18 日（土）に行います。
  加盟クラブ会員のご参加は自由です。積極的なご参加をお待ちしています。

特に、15 日の西武沿線女子団体戦に参加される選手の方々は、出来るだけ参加

するようにお願いします。

３ 春季西武沿線女子団体戦
  4 月 15 日（水）所沢北野総合運動場 試合 9：00～  予備日 4 月 22 日

（代表選手一覧は別紙をご参照ください。）

4   都民大会２次予選会及び合同練習会
  4 月 19 日（日）豊玉中庭球場  12：30～16：30
  都民大会 2 次選考会と各クラブの合同練習会を行います。ご参加は自由ですので

積極的なご参加をお待ちしています。
  代表候補者は、出来る限りご参加をお願い致します。

※都民大会の代表選手選考会は練習会終了後に行ないます。

5 岩井合同合宿  ＜4 月 10 日に申込を締切ります＞

4 月 25 日（土）、26 日（日）、27 日（月） 練馬区保養所ベルデ岩井
先月送付した詳細と申込書をご参照いただき、皆様のご参加をお待ちしています。

※定例理事会は、予定を変更し 5 月 2 日（土）に開催予定です。

練馬区ソフトテニス連盟
ＴＥＬ/ＦＡＸ3991-9303  担当：赤津

印
略

別紙       平成 21 年度練馬区ソフトテニス連盟定時総会報告
                              議事録：小田
平成 21 年 3 月 14 日（土） 18：30～ 練馬公民館に於いて開催
出席クラブ：桑門、ホワイト、石神井台、とよたま、八坂、開四、早宮、ウェルカム、

練馬庭球、豊中、井草、紫庭会、白飛会、WSTC、ＣＦ、ユニオン、
かたくりの会、練馬レディース       （18 クラブ 37 名出席）
委任状：こぶし、帝京                  （2 クラブ）

議事内容
第 1 号議案 平成 18 年度 事業報告 （試合結果資料添付）報告者：赤津
第 2 号議案 平成 18 年度 決算報告・監査報告 （資料添付）

決算報告：勝矢、監査報告：川上
第 3 号議案 平成 19 年度 事業計画 （資料添付） 報告者：赤津
第 4 号議案 平成 19 年度 予算計画 （資料添付） 報告者：勝矢
第 5 号議案 役員改選

① 桜井副会長が健康を理由に退任。その空いた席に、とよたまクラブ

の小林末子さんが副会長として承認。
② 赤津理事長が今期限りの条件で継続を承認。
③ その他の役員の変更はなく承認。

第 6 号議案 ①日銀コートの使用について（今年は移行期間で、来年度より練馬区が

買い取り、練馬区の管轄となる予定）
      ②合同合宿は 2 泊 3 日の予定で行う予定で通知する。（事業予定の変更）

※以上の議案は出席者全員の拍手により承認されました。

春季西武沿線男子団体戦結果報告

3 月 15 日（日）所沢北野総合運動場に於いて春季西武沿線男子団体戦が開催されま

した。Ａチームが昨年の秋に引続き、2 連覇を達成いたしました。Ｂチームは予選に

て、所沢市に惜敗し、予選 2 位でした。
結果は次の通りです。

Ａチーム：一般/大谷・米山(ｳｪﾙｶﾑ)、30 代/浜田・本間(ｳｪﾙｶﾑ)、40 代/山口・赤津(ｳｪﾙｶﾑ)、

50 代/田渕・加藤(ｳｪﾙ・井草)、60 代/服部・深町(桑門)
予選リーグ      ④ － １ 狭山市

④ － １ 東大和市
             ④ － １ 国分寺市
  決勝トーナメント   ③ － １ 所沢市Ａ
   優 勝       ③ － １ 西東京市

Ｂチーム：一般/滝沢・篠田(ｳｪﾙｶﾑ)、30 代/芳川・矢口(大泉・ｳｪﾙ)、40 代/田中・村田(早宮・

ｳｪﾙ)、50 代/青木・百丈(早宮・こぶし)、60 代/小杉・圷(桑門)
予選リーグ      ③ － ２ 豊島区

  （予選 2 位）          １ － ④ 所沢市Ａ

今年最初の対外試合を優勝で飾ることができ、幸先の良いスタートを切ることができ

ました。この試合は、過去 2 年間の実績は、優勝、2 位、優勝、優勝と続いており、

練馬区が確固たる戦績を残しています。

春季西武沿線女子団体戦代表選手一覧表

4 月 15 日（水）所沢北野総合運動場に於いて春季西武沿線女子団体戦が開催されま

す。

Ａチーム キャプテン：田渕 洋子
 種 別 前・後 氏   名 クラブ名 備  考

前 沢崎 美幸 井   草  １ 一 般
後 川畑 佳子 ウェルカム
前 春藤 麻美 井   草  ２ 成 年
後 金井 久美子 井   草
前 小林 芙美枝 ウェルカム  ３ 成 年
後 林田 京子 井   草
前 吉井 みい子 と よ た ま  ４ シニア

４５ 後 鈴木 公子 と よ た ま
前 久下 光枝 Ｃ Ｆ 会  ５ シニア

５５ 後 田渕 洋子 ウェルカム

Ｂチーム キャプテン：田口 千恵子
 種 別 前・後 氏   名 クラブ名 備  考

前 福山 いず美 練馬レディース  １ 一 般
後 佐藤 由香 練馬レディース
前 竹松 芳恵 練馬レディース  ２ 成 年
後 河合 順子 石 神 井 台
前 田口 千恵子 開   四  ３ 成 年
後 千口 亜希子 練馬レディース
前 津本 そのえ 練馬レディース  ４ シニア

４５ 後 長野 枝美子 開   四
前 青木 浪江 開   四  ５ シニア

５５ 後 宇多川三枝子 練馬レディース
※選手の都合などにより変更も考えられます。

●春の定例理事会は、5 月 2 日（土）18 時 30 分～ 練馬公民館を予定しています。
 ※総会にて 4 月 18 日開催予定とお伝えしましたが、日程などの関係により変更致

しました。間違いのないようご確認をお願いします。

 議題１ 執行部役員、監査について
 議題２ 会員名簿、役員名簿、連絡網の作成について
 議題３ 平成 20 年度ジュニア育成地域推進事業についての報告
 議題４ 合同合宿報告
 議題５ その他

 理事会終了後に、連盟杯団体戦のドロー会議を行います。
 別紙の大会要項をご確認の上、必要事項を記載し、男女別にご提出ください。
 理事会にご欠席のクラブで、連盟杯へ参加希望のクラブは、5 月 1 日までにＦＡＸ

3991-9303 にてお申込み下さい。